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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

125 Bibione 1,000 Km.
Prima Manche 30/03/2014 12:35.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:43:18
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(35) LENTINI ALESSANDRO (762) CURTI EMILIANO
1 1:03.519 12:44:27.219 1 1:23.223 +2.480 12:44:47.907
2 1:03.943 +0.424  12:45:31.162 2 1:20.743 12:46:08.650
3 1:03.563 +0.044 12:46:34.725 3 1:23.695 +2.952 12:47:32.345
4 1:06.532 +3.013 12:47:41.257 4 1:24.749 +4.006 12:48:57.094
5 1:05.159 +1.640 12:48:46.416 5 1:23.478 +2.735 12:50:20.572
6 1:05.530 +2.011 12:49:51.946 6 1:25.396 +4.653 12:51:45.968
7 1:04.647 +1.128 12:50:56.593 7 1:24.896 +4.153 12:53:10.864
8 1:06.256 +2.737 12:52:02.849 8 1:28.332 +7.589 12:54:39.196
9 1:06.588 +3.069 12:53:09.437 9 1:25.218 +4.475 12:56:04.414
10 1:05.097 +1.578 12:54:14.534 10 1:30.883 +10.140 12:57:35.297
11 1:06.184 +2.665 12:55:20.718
12 1:07.549 +4.030 12:56:28.267 (223) TERRANOVA RAISSA
1 1:22.852 12:44:47.353
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 1:28.571 +5.719 12:46:15.924
1 1:07.909 12.414 12:44:31.755 3 1:58.280 +35.428 12:48:14.204
2 1:05.495 12:45:37.250 4 1:31.952 +9.100 12:49:46.156
3 1:05.803 +0.308 12:46:43.053 5 1:30.608 +7.756 12:51:16.764
4 1:07.015 +1.520 12:47:50.068 6 1:33.025 +10.173 12:52:49.789
5 1:06.245 +0.750 12:48:56.313 7 1:33.420 +10.568 12:54:23.209
6 1:06.028 +0.533 12:50:02.341 8 2:30.188 +1:07.336 12:56:53.397
7 1:05.727 +0.232 12:51:08.068
8 1:08.288 +2.793 12:52:16.356 (501) LIPPI LUCA
9 1:09.177 +3.682 12:53:25.533 1 1:06.662 12:44:30.811
10 1:08.656 +3.161 12:54:34.189
1 1:10.443 +4.948 12:55:44.632
12 1:13.257 +7.762 12:56:57.889
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 1:08.932 +1.773 12:44:33.031
2 1:11.058 +3.899 12:45:44.089
3 1:09.477 +2.318 12:46:53.566
4 1:11.173 +4.014 12:48:04.739
5 1:10.098 +2.939 12:49:14.837
6 1:07.159 12:50:21.996
7 1:11.029 +3.870 12:51:33.025
8 1:12.711 +5.552 12:52:45.736
9 1:11.330 +4.171 12:53:57.066
10 1:09.876 +2.717 12:55:06.942
1 1:09.875 +2.716 12:56:16.817
12 1:09.810 +2.651 12:57:26.627
(678) PEGORARO MATTIA
1 1:19.435 +1.653 12:44:44.429
2 1:17.782 12:46:02.211
3 1:18.906 +1.124 12:47:21.117
4 1:19.281 +1.499 12:48:40.398
5 1:20.654 +2.872 12:50:01.052
6 1:22.154 +4.372 12:51:23.206
7 1:23.340 +5.558 12:52:46.546
8 1:21.908 +4.126 12:54:08.454
9 1:24.094 +6.312 12:55:32.548
10 1:23.848 +6.066 12:56:56.396
(24) COLLINO DAVIDE
1 1:16.423 12:44:40.747
2 1:19.913 +3.490 12:46:00.660
3 1:21.000 +4.577 12:47:21.660
4 1:20.696 +4.273 12:48:42.356
5 1:24.333 +7.910 12:50:06.689
6 1:23.795 +7.372 12:51:30.484
7 1:23.654 +7.231 12:52:54.138
8 1:23.251 +6.828 12:54:17.389
9 1:21.234 +4.811 12:55:38.623
10 1:24.767 +8.344 12:57:03.390
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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